

INSTALARE INFRASTRUCTURA TELEMONIE PRIN FIR

I.D.: 49428433

Data publicarii 03.09.20 Coduri CPV 51340000-7

Pretul estimativ: 19.807,75 RON - 19.807,75 RON

Descriere: Tip produs Descriere produs Cant Pret U Pret Total UPS UPS 1200VA B-HIGH 1 BUC 450 PRET UNITAR 450 PRET TOTAL PACTH CORD PATCH CORD CAPLU 4 FIRE 100 BUC 1,5 PRET UNITAR 150 PRET TOTAL Cutie Rack Cutie Rack 12U 1 BUC 650 PRET UNITAR 650 PRET TOTAL Tava Rack Tava Rack 12U (server) 1 BUC 65 PRET UNITAR 65 PRET TOTAL Cutie Rack Cutie Rack 2U (mansarda) 1 BUC 180 PRET UNITAR 180 PRET TOTAL Switch Switch Gigabite 5 porturi (mansarda) 1 BUC 100 PRET UNITAR 100 PRET TOTAL Panel Patch Panel 25 porturi 2 BUC 110 PRET UNITAR 220 PRET TOTAL Panel Patch Panel 16 porturi (server+birouri+farmacie) 3 BUC 85 PRET UNITAR 255 PRET TOTAL Pat Pat cablu 80x40 2m 6 BUC 14 PRET UNITAR 84 PRET TOTAL Pat Pat cablu 40x40 2m 65 BUC 8,5 PRET UNITAR 552,5 PRET TOTAL Pat Pat cablu 25x16 2m 60 BUC 4,5 PRET UNITAR 270 PRET TOTAL Doza Doza Telefon RJ11 Sertizabile 60 BUC 7,5 PRET UNITAR 450 PRET TOTAL Cablu Cablu FTP ecranat de Exterior 300 BUC 2,5 PRET UNITAR 750 PRET TOTAL Cablu Cablu FTP ecranat de Interior 300 BUC 2, 2 PRET UNITAR 660 PRET TOTAL Cablu Cablu Belden FTP Telefon 3175 ML 1,45 PRET UNITAR 4603,75 PRET TOTAL Materiale Materiale necesare lucrari 1 BUC 500 PRET UNITAR 500 PRET TOTAL TOTAL= 9940,25 Manopera Detali manopera Cant Pret U Pret Total Manopera Sistem Telefonie Pozare Sistem 1 BUC 500 PRET UNITAR 500 PRET TOTAL Asamblare rack 12u la Server si montare pe pozitie(switch,priza rack ,organizatoare,tava) 1 BUC 500 PRET UNITAR 500 PRET TOTAL Asamblare rack 2u